АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с 7 $ ( р С Р / р ,  г. Дальнегорск № / 1&-

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 21.12.2018 № 809-па
«Об утверждении Положения о комиссии по размещению

нестационарных торговых объектов на территории
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь

Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов на

территории Дальнегорского городского округа, утвержденным постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 20.09.2018 № 626-па, в связи с

кадровыми изменениями, Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по размещению нестационарных торговых

объектов и включению в Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Дальнегорского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 21.12.2018 № 809-па «Об

утверждении Положения о комиссии по размещению нестационарных торговых

объектов на территории Дальнегорского городского округа» (в редакции от

01.07.2019 № 496-па), следующие изменения:

2

1) ввести в состав комиссии Абрамова С.И, первого заместителя главы

администрации Дальнегорского городского округа, заместителем председателя

комиссии;

2) исключить из состава комиссии Хвана В.В.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М. Теребилов